23 Ni Sư Huỳnh Liên, Phường 10, Quận Tân Bình, TP. Hồ  Chí Minh

G3.21.06 Greenbay, Số 7 ĐL Thăng Long, P.Mễ Trì, Q.Nam Từ Liêm, Hà Nội

熱  線: +84 933 341 688   微  信: everwinservice L I N E :  e v e r w i n 8 8 8

平陽省人委會

文號：4437/UBND-TH

主旨：社會隔離後在新常態下建立各

項經濟社會活動重啟之計劃、方案

越南社會主義共和國

獨立 – 自由 – 幸福

平陽省，2021年 09月 05日

敬致：

- 投資計劃廳；

- 工商廳；

- 農業與農村發展廳；

- 交通運輸廳；

- 省內各工業區管委會；

- 醫療廳；

- 省公安；

- 各縣、市社、市人委會。

為了執行省疫情防控指導常務委員會關於社會隔離後（2021.09.15後）在新常態

下建立各項經濟社會活動重啟之計劃、方案之指導，省人委會主席具有意見如下：

- 委託投資計劃廳主持、配合各廳、委、業，各縣、市社、市人委會，根據

省人委會已經發佈的各份文件：在社會隔離時間結束後，開展實施各項任務、措施予以

恢復與發展省經濟社會（2021.09.01 第 4370/KH-UBND 號計劃），開展為全民接種第一

劑新冠疫苗（2021.09.02 第 4393/KH-UBND 號計劃），繼續根據政府總理第 16/CT-TTg

號指令實施社會隔離並實施省內“綠化”（2021.08.31 第 4343/UBND-VX 號公文），各相

關文件及省內的實際情況，主動為省人委會參謀在社會隔離後（2021.09.15 後）在新常

態下在每個具體行業、領域上重啟各項經濟社會活動之計劃、方案。

- 請投資計劃廳爭取於 2021.09.07完成草案，並向省人委會匯報，省人委會

審議、提出建議並呈上省疫情防控指導委員會。

收件處：

- 省委常務；

- 省人委會主席、副主席；

- 如上；

- 辦公室領導、綜合、內政、經濟、社教文科；

- 留檔：文管。

主席

武文明

 ~ 恒利翻譯, 謹供參考~